
 

Technický list  
 

 

 

 

BATON S; BATON L; CHEVRON S; CHEVRON L;   

RISTRETTO; CORTO; PREMIER; ELITE & DESIGNER - 10H06  

 

POPIS  
3-vrstvé parkety/dřevěná podlaha: nášlapná vrstva z pravého dřeva / HDF jádro /  
Protitah z loupané dýhy. Rozměrová tolerance ± 0,2mm. 

 

 

NORMY A KLASIFIKACE  

 

 

 

PEFC 10-31-1213 klasifikace (z udržitelně obhospodařovaných 
lesů)  
FSC FCBA-COC-000366 (na vyžádání)  
Certifikace CE odpovídá normě EN14342  
Klasifikace emisí VOC A+  
Záruka na koncept (viz záruční podmínky) 
100 % vyrobeno ve Francii  
Obsah vlhkosti při vývozu z firmy: 9 % ±2 %.  
Vhodné do suchých prostor s relativní vlhkostí 40 až 60 %.  
Požární reakce: Dfl-s1  
Emise formaldehydu (EN 717-1): E1  

 

 

 

Cabannes SAS, 1 Chemin du Cassard,   

17210 Chevanceaux-France   

tel +33 5 46 04 66 88 (FR) - tel +32 56 52 88 49 (NL/EN) 

info@cabbani.com  

www.cabbani.com  

 

 

 

VÝVOJ  
Dřevo je přírodní produkt, proto jsou jednotlivé lamely odlišné (v 
struktuře, barvě, ...).   

Mořená dřevěná podlaha je homogennější. Přírodní dub má tendenci se 
vyvíjet do hnědší nebo nažloutlé barvy. Barva mořeného dubu zůstává 
relativně stabilní.  
Produkty na údržbu CABBANI® mají vyživující a revitalizační účinek, a 
proto obnovují přirozenou krásu parket.  

 

MONTÁŽ A ÚDRŽBA  
Montáž a údržba by měla být provedena odborně a podle doporučení 
výrobce. Viz návod k montáži na www.parketkoncept.cz. 

Podlaha může být celoplošně nalepená nebo plovoucí. S dotazy 
týkajícími se daného lepidla se obraťte na výrobce lepidla.  

Povrchová úprava UV-lakem neobsahuje rozpouštědla, těkavé 
organické látky a formaldehyd. Matný lak odpovídá lesku 5 (±3), 
saténový lak odpovídá lesku 20 (±3).  

Při povrchové úpravě UV-olejem se používá UV olej bez rozpouštědel.  

Před použitím nebo údržbou tohoto výrobku se prosím seznamte 
s návodem na údržbu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PEFCTM a FSC® jsou 
dostupné od 500 m². 

 

Celková tloušťka 10 mm 

Tloušťka nášlapné vrstvy 0,6 mm 

Spoj  Pero a drážka   Unifit X 

Zkosení hran  4  stranná fáze 

Dostupné 
rozměry 
(mm) 

Baton-S 

Baton-L 

Chevron-S  
Chevron-L 

Ristretto 

Corto 

Premier 

Elite 

Designer  

610x92x10  
710x124x10  
600x92x10 

700x124x10 

1420x92x10  
1190x122x10  
1190x150x10  
1940x150x10  
1940x194x10  

1185x120x10  
1185x148x10  
1935x148x10  
1935x195x10  

Dostupné třídění  Select/Rustic Light   

Kolekce         Kolekce 01  

Vzor   Plošný 

Tepelný odpor  0,08 m²K/W  

Tepelná vodivost  0,13 W/mK  

Třída zátěže  23/31 

Seznamte se a důsledně 
dodržujte podmínky 
používaní a montáž na 
podlahách s podlahovým 
vytápěním a reversibilním 
ohřevem. Prostudujte si 
návod na montáž v balení    
a na webových stránkách 
www.parketkoncept.cz 

  Přebrousitelnost  Ne 

  KOMPATIBILITA – PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 

  Cirkulace horké vody Ano 

Sálavé vytápění Ano 

Reverzibilní chlazeni Ano 
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